
1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 1
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:07.52
2 1 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:12.09
3 1 3 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:18.43
4 2 7 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:20.51
5 3 2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssd 02:20.63
6 2 8 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:20.64
7 1 7 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:20.88
8 1 6 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:21.02
9 2 5 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 02:21.49

10 2 4 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:21.76
11 1 8 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:21.84
12 1 2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:22.28
13 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:22.73
14 3 6 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 02:23.25
15 2 3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:23.46
16 5 6 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:23.88
17 3 3 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES VALSUGANA 02:24.04
17 2 6 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:24.04
19 2 1 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 02:24.33
20 3 5 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:24.95
21 4 3 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 02:26.71
22 3 4 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:26.80
23 2 2 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:27.63
24 4 6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:29.35
25 3 1 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:29.40
26 3 7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:29.55
27 4 5 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:30.04
28 3 8 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 02:31.21
29 4 4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:33.68
30 5 2 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 02:34.88
31 4 2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:34.95
32 5 3 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:38.23
33 5 4 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME 02:43.64
34 5 5 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 02:52.51
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 2
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:03.05
2 1 6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:03.37
3 1 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:03.52
4 1 3 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 02:05.22
5 1 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:06.28
6 1 1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:06.57
7 1 7 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:06.84
8 1 8 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:09.17
9 2 5 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd 02:09.61

10 2 4 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:11.11
11 2 3 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:12.30
12 3 4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:12.50
13 2 7 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:13.38
14 2 2 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssd 02:17.27
15 3 5 ALLORO AMEDEO 2009 Team Verona ASD 02:19.19
16 2 6 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 02:19.92
17 3 3 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:20.15
18 3 2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 02:22.30
19 3 6 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:27.00
- 3 7 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 3
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1980-2008
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.81
2 1 6 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.20
3 1 5 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:30.99
4 1 7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:31.85
5 1 2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:32.31
6 1 8 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.54
7 2 3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:33.12
8 2 4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:33.80
9 2 5 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:33.82

10 2 2 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 00:34.23
11 1 1 CORO' GRETA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:34.60
12 2 7 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:34.81
13 2 6 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.06
14 2 1 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.62
15 2 8 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:40.50
- 1 3 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 4
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1980-2006
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:27.38
2 1 5 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:29.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 5
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:09.38
2 1 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.76
3 1 3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:11.03
4 1 6 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:14.34
5 1 7 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:15.54
6 1 8 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 01:15.68
7 2 4 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:15.86
8 1 1 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssd 01:16.62
9 2 2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:16.68

10 2 1 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:18.31
11 2 3 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:18.42
12 2 6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:18.57
13 1 2 CORO' GRETA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:19.63
14 3 4 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.68
15 2 5 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:20.15
16 3 6 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.49
17 3 5 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:20.95
18 2 7 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:21.11
19 3 3 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.11
20 3 7 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.18
21 3 2 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:22.30
22 3 1 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME 01:26.79
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 6
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.30
2 1 4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:05.43
3 1 3 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:06.15
4 1 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:07.87
5 1 7 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:09.77
6 2 3 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 01:10.98
7 2 4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:11.34
8 2 5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:13.68
9 2 2 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:24.98

10 2 6 MASSIGNAN GIULIO 2009 Team Verona ASD 01:27.41
- 1 2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 7
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:36.32
2 1 5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:40.03
3 2 2 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:41.86
4 1 3 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 02:42.13
5 1 6 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:42.50
6 1 7 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:42.87
7 1 2 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:43.74
8 2 6 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:46.73
9 2 4 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:47.30

10 2 5 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:53.02
11 2 3 NEGRINI IRENE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:09.17
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 8
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssd 02:22.01
2 1 4 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:22.72
3 1 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:28.43
4 1 6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:31.46
5 1 8 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:32.94
6 1 7 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:36.69
7 1 2 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:40.07
- 1 1 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 9
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:16.54
2 1 5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:18.23
3 1 3 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:21.13
4 1 6 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:22.15
5 1 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:23.20
6 1 1 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:24.39
7 1 7 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:25.17
8 2 4 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:25.41
9 1 8 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:26.45

10 2 5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:30.04
11 2 3 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:30.98
12 2 2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:31.97
13 2 6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 01:33.90
14 2 1 PIEROPAN AURORA 2010 Team Verona ASD 01:34.52
15 2 7 TRAVASA GRETA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:35.05
16 2 8 PIERIBONI BEATRICE 2006 Team Verona ASD 01:35.26
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 10
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.23
2 1 5 KAPLUN IVAN 2008 SCHIO NUOTO 01:15.31
3 1 3 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:15.34
4 1 6 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssd 01:18.01
5 1 7 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:20.33
6 1 2 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 01:21.94
7 1 1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:23.38
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 11
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:40.29
2 1 5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:42.67
3 1 2 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:45.87
4 1 6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:45.97
5 2 3 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 02:51.13
6 2 4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:53.46
7 2 5 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:59.30
8 2 6 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 03:28.94
- 1 3 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 12
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:13.27
2 1 3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:14.72
3 1 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:16.68
4 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:23.21
5 1 2 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:27.02
6 1 7 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:33.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 13
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:26.51
2 1 5 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.62
3 1 3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:28.93
4 1 6 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:28.97
5 1 2 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 00:29.90
6 1 7 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.91
7 2 4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 00:29.94
8 2 2 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 00:30.25
9 1 1 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.36

10 2 8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.41
11 1 8 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.45
12 2 5 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.50
13 2 6 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES VALSUGANA 00:30.60
14 2 3 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.62
15 3 4 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 00:30.70
16 3 3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.79
17 3 2 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.96
18 2 1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.02
19 2 7 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.05
20 3 7 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:31.15
21 3 8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:31.26
22 3 6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.49
23 7 3 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:31.50
24 4 3 CAPPELLETTI RACHELE 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:31.76
25 5 3 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:31.78
26 3 5 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.86
27 4 4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:31.95
28 6 3 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:32.04
29 4 6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:32.16
30 4 5 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 00:32.27
31 4 7 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.30
32 3 1 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:32.31
33 5 4 PIEROPAN AURORA 2010 Team Verona ASD 00:32.45
34 4 8 PIERIBONI BEATRICE 2006 Team Verona ASD 00:32.51
35 7 5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:32.58
36 5 6 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.59
37 5 7 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.61
38 5 5 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 00:32.66
39 7 4 NEGRINI IRENE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:32.76
40 4 1 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:32.77
41 5 2 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.78
42 5 1 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 00:32.79
43 5 8 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.14
44 6 5 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:33.15
45 4 2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:33.19
45 7 6 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME 00:33.19
47 6 4 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME 00:33.20
48 6 6 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.59
49 6 7 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:33.73
50 7 7 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 00:33.79
51 6 2 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 00:34.93
52 7 2 TRAVASA GRETA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.10
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 14
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:25.78
2 1 2 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:26.04
3 1 3 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.12
4 1 6 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:26.17
4 1 5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:26.17
6 1 4 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.23
7 1 7 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.60
8 1 1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:26.69
9 3 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.71

10 2 3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:26.74
11 2 1 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:26.92
12 2 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:26.98
13 2 8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.01
14 3 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.05
15 2 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.09
16 2 4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:27.19
17 1 8 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.23
18 3 2 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.29
19 4 4 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssd 00:27.62
20 2 7 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 00:27.63
21 3 7 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:27.77
22 3 3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:27.80
23 3 6 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:27.82
24 4 3 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:28.13
25 4 5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:28.18
26 3 8 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd 00:28.39
27 4 7 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.66
28 4 6 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.80
29 5 5 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 00:28.89
30 3 1 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:28.92
31 5 4 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.18
32 4 2 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:29.33
33 5 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.37
33 5 3 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.37
35 5 2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:30.99
36 5 7 MASSIGNAN GIULIO 2009 Team Verona ASD 00:32.84
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D Foglio n. 15
01/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 17:08.91
2 2 4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 17:52.01
3 2 6 ALLORO AMEDEO 2009 Team Verona ASD 18:39.94
4 1 4 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 18:42.92
5 2 3 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 18:54.95
6 2 2 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 19:40.89
7 1 5 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 20:34.33
8 1 6 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 20:37.72
9 1 3 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 20:53.38
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